
Suska Liga Futsalu: wielki finał sezonu 2017/2018 będzie
połączony z licytacją
data aktualizacji: 2018.02.02

W sobotę 3 lutego odbędą się finałowe mecze Suskiej Ligi Futsalu. Zapraszamy wszystkich
kibiców do hali CSiR przy ul. Piastowskiej 5c. O godzinie 15:00 rozpoczną się mecze o
dalsze miejsca w klasyfikacji końcowej, później natomiast rozegrane zostaną spotkania o
wyższe stawki aż do mistrzostwa. Mecz o 3. miejsce zaplanowano na godz. 18:30, zaś finał
na 19:05. 

Ponadto około godz. 19:45 podczas oficjalnego zakończenia SLF będzie można wylicytować dwie
koszulki piłkarskie. To część akcji charytatywnej organizowanej na rzecz walczącego z glejakiem
ratownika medycznego Łukasza Sółkowskiego. Jego kolega z pracy, suszanin Grzegorz
Szczegielniak, przekazał suskiemu Centrum Sportu do licytacji koszulki Sebastiana Mili (Lechia
Gdańsk) oraz Bułgara Ilijana Micanskiego (znanego z boisk ekstraklasy, m.in. Lech Poznań, Zagłębie
Lubin, czy Korona Kielce). Zapraszamy wszystkich do pomocy.

TERMIN X, FAZA PUCHAROWA, MECZE FINAŁOWE, 03.02.2018 (SOBOTA)

Mecz o 15. miejsce
15:00, Ikader Redaki - Orzeł Ulnowo



Mecz o 13. miejsce
15:35, Alicante - Jawty Wielkie 

Mecz o 11. miejsce
16:10, DRV Iława - Dąberek

Mecz o 9. miejsce
16:45, Afidecor Kisielice - Barański Drzwi

Mecz o 7. miejsce
17:20, Juniorzy GKS Wikielec - Cały Czas Do Przodu

Mecz o 5. miejsce
17:55, Emilianowo - Moto Trans

Mecz o 3. miejsce
18:30, Auto Handel Trans Cars - Auto Handel Paszynin

Mecz o 1. miejsce w Suskiej Lidze Futsalu
19:05, Gajerek - United Chicken

19:45, OFICJALNE ZAKOŃCZENIE SUSKIEJ LIGI FUTSALU SEZONU 2017/2018

[CSiR Susz, red. infoilawa.pl]
 

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53648-suska-liga-futsalu-wielki-final-sezonu-2017-2018-bedzie-polaczony-z-licyta
cja


